青人社办字〔2010〕157号

关于公布2010年度社会工作者职业水平考试
合格标准及办理证书有关问题的通知
各区市人力资源社会保障局（人事局），市直及驻青各有关单位人事处：

    根据人力资源和社会保障部办公厅《关于2010年度助理社会工作师、社会工作师职业水平考试合格标准有关问题的通知》（人社厅发〔2010〕67号）要求，现将 2010年度师助理社会工作师、社会工作师职业水平考试合格标准予以公布并就证书办理有关问题通知如下：

一、合格标准

	级别
	科目名称
	合格标准
	试卷满分

	助理社会工作师
	社会工作综合能力
	均为60 分
	均为100 分

	社会工作实务

	社会工作师
	社会工作综合能力

	社会工作实务

	社会工作法规与政策

二、成绩查询

考生可通过山东人事考试信息网查询考试成绩，网址：http://www.rsks.sdrs.gov.cn/ 。

三、 证书办理

各单位接此通知后，收取合格人员（附件1）的准考证或身份证原件、两张照片（一、二寸各1 张，与准考证同底版，一张贴在登记表照片处，一张办理证书用），填写《执（职）业资格考试登记表》（附件2）和《2010年度助理社会工作师、社会工作师职业水平考试合格人员汇总表》（附件3），单位及主管部门审核盖章后，于11月8至12日由主管部门统一到考试中心（香港中路18 号福泰广场B 座1101 房间）办理资格证书 。
附件：1.2010年度助理社会工作师、社会工作师职业水平考试合格人员名单

2. 执（职）业资格考试登记表

3.2010年度助理社会工作师、社会工作师职业水平考试合格人员汇总表

二○一○年十月二十五日
主题词：人力资源  人事考试△  通知
青岛市人力资源和社会保障局办公室      2010年10月25日印发
附件1：

2010年度助理社会工作师、社会工作师

职业水平考试合格人员名单

（1） 助理社会工作师

	报名序号报00

	证书编号
	姓名
	工    作    单    位

	00009
	0029044
	许传蕾
	青岛理工大学黄岛校区人文学院

	00037
	0029045
	张焕亮
	无

	00043
	0029046
	贾兴涛
	青岛大学

	00044
	0029047
	厉运飞
	青岛大学

	00048
	0029048
	宫婷
	无

	00051
	0029049
	孟庆玲
	青岛市市南区江苏路街道办事处掖县路社区

	00063
	0029050
	张晓丹
	青岛大学

	00065
	0029051
	陈善清
	青岛大学

	00072
	0029052
	于鹏
	青岛市军队离休退休干部第五服务管理中心

	00080
	0029053
	孔亚兰
	青岛理工大学黄岛校区人文学院

	00093
	0029054
	孙金明
	青岛理工大学黄岛校区人文学院

	00099
	0029055
	刘志锋
	青岛大学法学院06级社会工作

	00108
	0029056
	翁经纬
	山东省青岛市市南区八大湖街道高邮湖路社区

	00116
	0029057
	许峰
	青岛市四方区水清沟街道办事处德安社区

	00122
	0029058
	任珊青
	青岛市市南区政府云南路街道办事处

	00124
	0029059
	葛群
	青岛市老年公寓

	00127
	0029060
	秦小璐
	青岛市李沧区兴城路街道办事处

	00129
	0029061
	黄莺
	青岛理工大学

	00135
	0029062
	王文婷
	青岛市李沧区虎山路街道百通馨苑社区居委会

	00174
	0029063
	吴艳婷
	青岛理工大学

	00183
	0029064
	于雪
	清雅养生坊

	00209
	0029065
	韩庆龄
	青岛理工大学黄岛校区人文学院

	00214
	0029066
	白叙胜
	即墨市民政局

	00217
	0029067
	韩璐
	青岛市南区八大湖街道办事处吴兴路社区居委会

	00252
	0029068
	周田中
	无

	00258
	0029069
	丁洁
	青岛市儿童福利院

	00284
	0029070
	陈小辰
	青岛大学

	00293
	0029071
	王丽萍
	青岛大学

	00316
	0029072
	王婵夏
	八大关街道办事处

	00323
	0029073
	于洋
	青岛大学法学院社会工作专业

	00338
	0029074
	吴海红
	青岛理工大学

	00342
	0029075
	尹永超
	青岛理工大学

	00385
	0029076
	梁卫平
	青岛市四方区兴隆路街道办事处

	00409
	0029077
	王小江
	山东省青岛大学

	00420
	0029078
	吴成刚
	青岛市市南区云南路街道办事处

	00430
	0029079
	周加芝
	阜新路街道办事处

	00483
	0029080
	陈文丽
	青岛市儿童福利院

	00507
	0029081
	徐功霞
	辽宁路街道办事处无棣二路社区

	00518
	0029082
	李修滨
	即墨市教育体育局

	00520
	0029083
	逄姗姗
	市北区华阳路街道内蒙古路社区居委会

	00536
	0029084
	王重重
	青岛市儿童福利院

	00552
	0029085
	吴少媛
	青岛市四方区阜新路街道办事处

	00554
	0029086
	张丽
	海伦路街道海伦社区

	00555
	0029087
	孙小倩
	青岛市老年公寓

	00564
	0029088
	张铭杰
	青岛市儿童福利院

	00596
	0029089
	车倩
	青岛市市南区香港中路街道办事处闽江路社区

	00602
	0029090
	修晓蕾
	青岛市市南区香港中路街道闽江路社区

	00625
	0029091
	辛克姗
	兴华路街道办事处

	00658
	0029092
	薛宁宁
	青岛市市北区敦化路街道金坛路社区

	00684
	0029093
	巩彦俐
	青岛理工大学黄岛校区

	00691
	0029094
	董业恒
	青岛大学

	00814
	0029095
	苗翠青
	青岛市老年公寓

	00822
	0029096
	高佳佳
	青岛理工大学人文社科学院

	00861
	0029097
	董春焕
	青岛嘉兴路办事处阜宁社区

	00885
	0029098
	刘元元
	青岛市市南区金门路街道办事处大尧社区

	00893
	0029099
	安红艳
	青岛市儿童福利院

（二） 社会工作师

	报名序号
	证书编号
	姓名
	工    作    单    位

	00019
	0009162
	赵乐峰
	胶南市民政局

	00032
	0009163
	辛献军
	青岛市城阳区法律援助中心

	00039
	0009164
	张海英
	山东省青岛市城阳区法律援助中心

	00056
	0009165
	林君毅
	青岛市市南区政府云南路街道办事处

	00066
	0009166
	刘海峰
	青岛市市南区云南路街道办事处

	00067
	0009167
	刘世颖
	青岛理工大学

	00071
	0009168
	魏帅
	青岛市老年公寓

	00077
	0009169
	毛杰
	山东省胶州市民政局

	00085
	0009170
	李夏凌
	青岛市军队离休退休干部第五服务管理中心

	00090
	0009171
	尹福萍
	胶南市计生局

	00092
	0009172
	高福山
	青岛经济技术开发区民政局

	00097
	0009173
	于晓雁
	青岛市军队离休退休干部第一服务管理中心

	00110
	0009174
	秦启伟
	青岛胶南市六汪镇残疾人联合会

	00112
	0009175
	姚君
	青岛市军队离休退休干部第八服务管理中心

	00117
	0009176
	戴青梅
	琅琊镇计划生育服务中心

	00142
	0009177
	王学荣
	青岛市军队离休退休干部第二服务管理中心

	00166
	0009178
	袁义德
	青岛市军队离休退休干部第五服务管理中心

	00188
	0009179
	李娜
	青岛市老年公寓

	00194
	0009180
	王玉旭
	胶南市铁山街道办事处

	00195
	0009181
	周晓禹
	胶州市军队离退休干部休养所

	00241
	0009182
	张福海
	青岛市军队离休退休干部财务与资产管理中心

	00279
	0009183
	刘翠芸
	青岛市市北区劳动和社会保障局

	00290
	0009184
	胡秀梅
	胶南市王台镇计划生育服务中心

	00313
	0009185
	于萍
	青岛市城阳区民政局

	00439
	0009186
	袁本群
	市北区同安路街道办事处同兴路居委会

	00444
	0009187
	吴艳芬
	莱西市民政局

	00464
	0009188
	王贤峰
	青岛市四方区嘉兴路街道北岭社区

	00481
	0009189
	柴沛沛
	青岛市市南区江苏路街道办大学路社区

	00482
	0009190
	卞冬梅
	青岛市儿童福利院

	00503
	0009191
	温淑静
	青岛市儿童福利院

	00636
	0009192
	李凌
	莱西市水集街道琴岛中路社区居委会

	00646
	0009193
	丁雪梅
	山东省青岛市四方区洛阳路街道幸福社区

	00660
	0009194
	徐敏
	青岛市市南区你我之家诊所

	00683
	0009195
	王晓燕
	莱西市水集街道办事处永兴街社区居委会

	00745
	0009196
	蒋平
	青岛市民政局

附件2：  执（职）业资格考试登记表
	姓　名

	身份证号

	相　片

	学　历

	所学专业

	毕业时间

	相关专业

年　　限

	本专业

年　限

	技　　术

职　　务

	聘任时间

	技术资格

	专业技术资格取得时间

	工作单位

	申报资格

	准考证号

	档案号

	取得资格的方式（考试或认定）

	所　在　单　位　意　见
	                     （章）

　　　　　　　　　年　　月　　日
	有关上级主管部门意见
	            （章）

　　　　　　年　　月　　日

	市地考试管理机构意见
	                 （章）

　　　　　　  年　　月　　日
	省人事厅审批意见
	               （章）

　　　　　　年　　月　　日

	证书编号

	证书管理号

	通过时间

注：1、资格取得时间，以通过全部规定科目考试的时间为准。

2、本表待省人力资源和社会保障厅审批后存入本人人事档案。

　山东省人力资源和社会保障厅制

　附件3：   2010年度助理社会工作师、社会工作师职业水平考试合格人员汇总表
主管部门（章）：              填表人：             联系电话：          填报时间：     月  日

	档案号
	单位名称
	姓  名
	性别
	出 生

年 月
	学 历
	毕业时间
	专业工作

年限
	备   注

注：1、此表由各区、市，市直及驻青单位人事（职改）部门填写；
2、此表一式二份上报市人事局考试中心，经审查后退回一份。
青岛市人力资源和社会保障局文件

PAGE
- 5 -